EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit t& subjektit | J61819502V
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 05/10/1994

3. Emri i Subjektit

UJESJELLES KANALIZIME DURRES Sh.a

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

30/08/2000

6. Kohézgjatja

Nga: 30/08/2000  Deri:

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri

Durres Durres DURRES Lagjja 17, Rruga Dalip Peza

8. Kapitali 446.968.000,00
9. Vlera e kapitalit t& shlyer: 446968000.0000
10. Numri i aksioneve: 446.968,00

10.1 Vlera nominale: 1.000,00

11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé

11.1 Numri pér secilén kategori

té zakonshme me pérparé€si | me t€ drejte

vote

pa té drejte
vote

12:0bjekti i aktivitetit:

Shérbimi i furnizimit me ujé t€ pijshém i konsumatoréve dhe shitja
e tij. Mirémbajtja e sistemit/sistemeve t€ furnizimit me ujé té
pijshém. Prodhimi dhe/ose blerja e ujit pér plot€simin e kérkesés s&
konsumatoréve. Shérbimi i grumbullimit, largimit dhe trajtimit t&
ujérave t€ ndotura. Mirémbajtja e sistemeve t€ ujérave t€ ndotura,
si dhe t€ impianteve t€ pastrimit t€ tyre. Shoqéria duhet t€ realizojé
¢do lloj operacioni financiar apo tregtar q€ lidhet direkt apo
indirekt me objektin e saj, brenda kufijve té parashikuar nga
legjislacioni né fuqi. Shoqéria ushtron veprimtariné e saj né
pérputhje me lejet, autorizimet, licensat sipas legjislacionit né fuqi.

13. Sistemi 1 administrimit

X me njé nivel [] me dy nivele




OKB

Kombétare e Biznesit
. nter

14. Likuidator/ét Kasem Bejko
14.1 Afatii emérimit Nga : 18/05/2023 Deri :
15. Kasem Bejko
15.1Kufizimet e kompetencave (nése ka).
16. Anétarét e Késhillit t€ Administrimit | Almiva Llagi
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel) Anetar
ol igﬁtfre/ff:rﬁlt Nga : 31/08/2022 Deri : 30/06/2023
17. Anétar i Pavarur Po
17.1 Pérfagésues i Punémarrésve Jo
17.2 Kushtet e pjes€émarrjes
18. Procedura e emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.
19. Anétarét e Késhillit t& Administrimit | Kasem Bejko
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel) Anetar
0 fgﬁt?iﬁi?ﬁn Nga : 31/08/2022 Deri : 30/06/2023
20. Anétar i Pavarur Po
20.1 Pérfagésues i Punémarrésve Jo
20.2 Kushtet e pjesémarrjes
21. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
22. Anétarét e Késhillit t& Administrimit | Kristaq Kikli
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel) Anetar
22.1 Kryetar/anétar -
222 Afati i emérimit Nga : 26/05/2022 Deri : 30/06/2023
23. Anétar 1 Pavarur Jo
23.1 Pérfagésues i Punémarrésve Jo
23.2 “Kushtet e pjesémarrjes
24.Procedura e emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.
25. Eksperti/ét Kontabél 1 Autorizuar Ardiola Huta

25.1 Afati i emérimit

Nga : 31/12/2022

| Deri : 31/12/2023

26. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar
26.1 Afatii emérimit

Merita Muzina

Nga : 31/12/2022

| Deri : 31/12/2023

27. Aksionarét

27.1 Numri i Aksioneve

Bashkia Vore

Me te drejte vote
Pa te drejte vote

: 12515.1040




27.2 Pérqindja e pjes€émarrjes 2,80
28. Aksionarét Bashkia Kurbin
Me te drejte vote : 10727.2300

28.1 Numri i Aksioneve

Pa te drejte vote

28.2 Pérqindja e pjes€émarrjes 2,40
29. Aksionarét Bashkia Shijak
Me te drejte vote : 51848.2880

29.1 Numri i Aksioneve

29.2 Pérqindja e pjes€marrjes

Pa te drejte vote

11,60

30. Aksionarét

30.1 Numri i Aksioneve

Bashkia Durres

Me te drejte vote : 341483.5520
Pa te drejte vote :

30.2 Pérqindja e pjes€marrjes 76,40
31. Aksionarét Bashkia Kruje
Me te drejte vote :30393.8240

31.1 Numri i Aksioneve

31.2 Pérqindja e pjes€émarrjes

Pa te drejte vote

6,80

32. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

33. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: UKD SH.A

Web site: www.ukdurres.al

E-Mail: info@ukdurres.al financa@ukdurres.al
Telefon: 0035552238329

34. Statusi:

Shogeri ne Likuidim e Siper

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-034432-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara




1. 01/09 | Numrii Vendimit:24509/0, Gjykata:Tirane
/2000 | Miratimi i ekspertit kontabel te Sabri Zalla, per vleresimin e kapitalit themeltar te
"UJESJELLSI DURRES" ne kuadrin e shnderrimit te shogerise ne shogeri anonime.

Lista e Dokumenteve:
R 29-Nr-25-EK-eleni-05-December-20070009.pdf

2. 11/10 | Numri i Vendimit:24509, Gjykata:Tirane

/2000 | Te dhenat e regjistrimit fillestar : Emri 1 subjektit: "UJSJELLES'DURRES" ; Forma
juridike: Sha ; Data e regjistrimit: 11.10.2000 ; Data e themelimit: 30.08.2000 ; Kapitali:
261.772.000 leke ; Aksioneret: Ministria ¢ Ekonomise Publike dhe Privatizimit-100% ;
Selia: Durres ; Kohezgjatja: Pa afat ; Objekti: Furnizim me uje te'pijshem te
konsumatoreve failjare dhe jo famijare per rrethin e Durresit dhe disa zonate rretheve
Kurbin, Tirane si dhe nje pjese te qytetit te Kavajes. Keshilli Mbikqyres: Niko Naska,
Sllavica Rexha, Ermir Keci ; Eksperti: Sabri Zalla ;

Lista e Dokumenteve:
R 29-Nr-25-EK-eleni-05-December-20070009.pdf

3. 11/06 | Numrii Vendimit:24509/1, Gjykata:Tirane

/2001 | Ndryshimin e Keshillit Mbikqyres te Sh.a Ujesjelles Durres si me poshte: Lirohet nga
detyra e anetarit te Keshillit Mbikqyresz.Ermir Ke¢i. Emerohet anetar i Keshillit
Mbikqyres z.Artan Zaimi ing:Hidroteknik Prefektura Durres.

Lista e Dokumenteve:
R 29-Nr-25-EK-eleni=05-December-20070009.pdf

4. 11/04 | Numri i Vendimit:24509/3, Gjykata: Tirane

/2002 | Ndryshimin e Keshillit Mbikqyres te Sha Ujesjellsi Durres si me poshte: Lirohet nga
detyra e anetarit te Keshillit Mbikqyres z.Niko Naska. Emerohet anetar i Keshillit
Mbikgyres z.Bujar Reme ing.Hidroteknik M.P.P. Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R 29-Nr-25-EK-eleni-05-December-20070009.pdf

5. 11/04 | Numri i Vendimit:24509/2, Gjykata:Tirane

/2002 | Ndryshimi i Keshillit Mbikqyres te sha Ujesjellit Durres si me poshte: Lirohet nga detyra e
anetarit te Keshillit Mbikqyres z.Artan Zaimi. Emerohet anetar i Keshillit Mbikqyres
z. Thanas Liti specialist Qarku Durres.

Lista e Dokumenteve:
R 29-Nr-25-EK-eleni-05-December-20070009.pdf

6. 20/10 | Numrii Vendimit:24509/4, Gjykata:Tirane
/2002 | Me urdherin nr.137 date 15.10.2002 te Ministrit te Ekonomise, me cilesine e aksionerit te
vetem te shogerise, eshte vendosur zmadhim i kapitalit te shogerise per vleren e sektorit te

4



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6E5823B-7718-4F36-B777-A2265BBD7C85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6E5823B-7718-4F36-B777-A2265BBD7C85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6E5823B-7718-4F36-B777-A2265BBD7C85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6E5823B-7718-4F36-B777-A2265BBD7C85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6E5823B-7718-4F36-B777-A2265BBD7C85

kanalizimeve prej 185.196.000 leke dhe kapitali themeltar behet nga 261.772.000 leke ne
446.968.000 leke, e barabarte me 446.968 aksione me vlere nominalel1000 leke secili.

Lista e Dokumenteve:
R 29-Nr-25-EK-eleni-05-December-20070009.pdf

7. 14/11
/2003

Numri i Vendimit:24509/5, Gjykata: Tirane

Me urdhrin nr.88 date 31.03.2003 te Ministrit te Ekonomise me cilesine e aksionerit te
vetem te shogerise jane bere ndryshimet ne Statutine e shoqerise "Ujesjelles Kanalizime"
sha Durres.

Lista e Dokumenteve:
R 29-Nr-25-EK-eleni-05-December-20070009.pdf

8. 06/02
/2004

Numri i Vendimit:24509/6, Gjykata: Tirane

Ndryshimi i Keshillit Mbikqyres te sha Ujesjellsit Durres si me poshte: Lirohet nga detyra
e anetarit te Keshillit Mbikqyres zj.Sllavica Rexha. Emerohet anetar i Keshillit Mbikqyres
z.Sherif Hoxha jurist ne Ministrine e Ekonomise, Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R 29-Nr-25-EK-eleni-05-December-20070009.pdf

9. 19/03
/2004

Numri i Vendimit:24509/7, Gjykata:Tirane

Me vendimin nr.35 date 27.02.2004 te Ministrise se Ekonomise dhe Privatizimit per
ndryshimin e Keshillit Mbikqyres te sha Ujesjellsi Durres si me poshte: Lirohet nga detyra
e anetarit te keshillitmbikqyres z.Bujar Reme. Emerohet anetar i keshillit mbikqyres
z.Genci Gjoncaj, jurist MRr. TT.

Lista e Dokumenteve:
R 29-Nr=25-EK-eleni-05-December-20070009.pdf

17/12/2007

Numri i ceshtjes: CN-105846-12-07
Emri 1 subjektit ishte ("UJESJELLESI DURRES") u be
("UJESJELLES KANALIZIME DURRES Sh.a")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Artan Zaimi'’) , Noa
Data ishte (""'11/04/2002'") u be ("")

Lista e Dokumenteve:

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

24/12/2007

Numri i ceshtjes: CN-109836-12-07



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6E5823B-7718-4F36-B777-A2265BBD7C85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6E5823B-7718-4F36-B777-A2265BBD7C85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6E5823B-7718-4F36-B777-A2265BBD7C85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6E5823B-7718-4F36-B777-A2265BBD7C85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7C02C11-F697-4B7F-8205-8A7BC68151ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3D1E809-B72C-4B8C-ACDA-9F828A039C01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7B1F36-35D1-46A1-B196-C1BB48C0B8FD

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: ("Komuna Maminas'') Numri i aksioneve
"8.492,39 Pergindja ne kapital "'1,90" Kontributi ne para
"8.492.392,00

eshte shtuar ortaku: (""Komuna Rrashbull") Numvri i aksioneve
"32.181,69 Perqindja ne kapital ""7,19" Kontributi ne para
"32.181.696,00

eshte shtuar ortaku: (""Bashkia Durres'’) Numrii aksioneve
"244.491,00 Pergindja ne kapital ''54,69" Kontributi ne para
"244.491.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Komuna Thumane') Numri i aksioneve
"20.560,52 Perqindja ne kapital ""4,60" Kontributi ne para
20.560.528,00

eshte shtuar ortaku: ("Komuna Bubq'') Numri i aksioneve ''9.833,29
Pergindja ne kapital ""2,19" Kontributi ne para ''9.833.296,00

eshte shtuar ortaku: (""Bashkia Sukth'’) Numpri i aksioneve
29.946,85 Pergindja ne kapital "6,70" Kontributi ne para
"729.946.856,00

eshte shtuar ortaku: (""Komuna Preze'’) Numvri i aksioneve ''3.575,74
Pergindja ne kapital "',80" Kontributi ne para "'3.575.744,00

eshte shtuar ortaku: (""Komuna Gjepalaj'") Numvri i aksioneve
"7.151,48 Pergindja ne kapital "'1,60" Kontributi ne para
""7.151.488,00

eshte shtuar ortaku: (""Bashkia Shijak") Numri i aksioneve
"16.090,84 Pergindja ne kapital ''3,59" Kontributi ne para
"16.090.848,00

eshte shtuar ortaku: (""Komuna Xhafzotaj'") Numvri i aksioneve
"20.113,56 Perqgindja ne kapital ""'4,50" Kontributi ne para
"20.113.560,00

eshte shtuar ortaku: (""Komuna Fush-Kuge"') Numvri i aksioneve
"10.727,23 Pergindja ne kapital ''2,40" Kontributi ne para
""10.727.232,00

eshte shtuar ortaku: (""Bashkia Manez'') Numri i aksioneve
"11.174,20 Pergindja ne kapital ""2,50" Kontributi ne para
"11.174.200,00

eshte shtuar ortaku: (""Bashkia Vore'") Numri i aksioneve "'8.939,36
Pergindja ne kapital "'2,00" Kontributi ne para ''8.939.360,00

eshte shtuar ortaku: (""Komuna Katund i Ri") Numri i aksioneve
"19.219,62 Pergindja ne kapital ''4,30" Kontributi ne para
"19.219.624,00

eshte shtuar ortaku: ("Komuna Ishem') Numvri i aksioneve
"4.469,68 Perqindja ne kapital ""1,00"" Kontributi ne para
"4.469.680,00

eshte larguar ortaku: (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes'’)




Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

15/08/2008

Numri i ceshtjes: CN-163606-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Raport Auditimi

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Raporte administrimi (nése ka)

12/09/2013

Numri i ceshtjes: CN-191780-09-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr.19/8 Prot., daté 10.09.2013, 1éshuar
nga Zyra permbarimore Suela Ndreca.; ku éshté urdhéruar:"Detyrimi i Qendres Kombetare
te Regjistrimit te bllokoje dokumentacionin e aktiveve dhe te mospajise me asnje lloj
dokumentacioni debitorin Ujesjelles Kanalizime sh.a Durres me Nipt J61819502V dhe
adrese ne Durres. Dokumentacioni do t€ qéndrojé i bllokuar deri ne nje urdher te dyte nga
Zyra permbarimore Suela Ndreca".

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipasnenit 45 te ligjit per QKR

23/09/2013

Numri i ceshtjes: CN-199165-09-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Urdhrit Nr.19/27 Prot, date: 18.09.2013, leshuar
nga Zyra Permbarimore “ SUELA NDRECA “, drejtuar QKR, ku eshte urdheruar: Heqja
¢ sekuestros Konservative mbi dokumentacionin e aktiveve te pales debitore Ujesjelles
Kanalizime sh.a Durres, me NUIS(NIPT)J61819502V.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-580057-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22C7FFC2-9E2C-4DA5-957C-4B50A2DF6EA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6CE61C5-0DD8-4DCE-96F5-B78064732C29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9141B84-7D93-4E4B-AB4D-4211D9564428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A6924B3-4B73-443C-BEE8-465BE3A148C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED66628-85C1-460D-8AC9-697B78DEDFBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FD36B75-81B1-4E9D-9809-8EB7C59046FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8CB2D8B-5EC7-4A9A-B048-9BD52BA87A58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E066B9F-2DBC-4B5A-B9CD-E8F70A9166A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F135E92-E525-47E0-8D87-09451DE2B5E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC5AC909-9ADD-446C-BA07-92D53AC4D155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D603F2C5-F151-4AFC-AD80-110396A2B648
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3869EDF5-9243-4E3D-A9A5-8164BB0E6E14

Anekset e pasgyrave financiare, q€ pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

20/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-880492-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Akti 1 ekspertimi IEKA (nése ka)

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

21/09/2015

Numri i ceshtjes: CN-295763-09-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, nr.2, daté 17.01.2006, ku €shté
vendosur: Lirimi nga detyra t€ administratorit, Z. Artan Zaimi. Depozitimi i vendimit, nr.3,
daté 18.01.2006, ku éshté vendosur: Emérimi ne detyren e administratorit, Z. Kurt
Ekonomi. Depozitimi i vendimit, nr.32, daté 13.01.2006, ku €shté vendosur:Ndryshimi i
anetareve te Keshillit Mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (" Kurt Ekonomi"’) Nga data
"18/01/2006"
eshte larguar administratori: (""Artan Zaimi'"’)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte shtuar anetari: (""Dilaver Tepelena'') Nga data ""13/01/2006"
eshte shtuar anetari: ("Gafur Muka'') Nga data ''13/01/2006"
eshte shtuar anetari: (""Florian Pustina'’) Nga data "'13/01/2006"
eshte larguar anetari: (""THANAS LITI")

eshte larguar anetari: ("GENCI GJONCAJ")

eshte larguar anetari: ("SHERIF HOXHA")

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F888C204-F9F3-442D-8EA7-91E0E1344D45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F888C204-F9F3-442D-8EA7-91E0E1344D45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F10097E-50B7-48CC-8224-9DD05B56B0A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=189BEC92-8392-4132-A3FA-EDF019178631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10AD30B2-AFC6-40DA-BEE5-45C0EBBB2432
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1DAB592-CF71-490B-8EBB-5154ADD8F346
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5249EE49-6104-4BE5-B248-B1505FF08D43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F427F70E-C21B-42A6-8255-D0B341989D33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3ED7A8C-0A28-4A0C-9297-D70BA8291D45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB0F8518-6B40-4C6C-A0BC-DD3B3D1333FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6F18F06-022A-47AE-B4B1-04AD14079108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=936535DF-2A44-431B-99FA-2CD03EE7136B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D5F7966-887F-4427-9A57-489E03658077
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A37F4C8-8D49-4E4A-BCB8-5F4B5541BF44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A37F4C8-8D49-4E4A-BCB8-5F4B5541BF44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59E33DD1-4989-4177-A0D6-FFF8C685B1A7

28/09/2015

Numri i ceshtjes: CN-300782-09-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, Nr.514, dat€ 12.07.2006, ku éshté
vendosur: Ndryshimi i anetareve te Keshillit Mbikqyres. Depozitimi i vendimit, Nr.2, daté
12.04.2007, ku €shté vendosur:Ndryshimi 1 administratorit te shoqgerise. Depozitimi 1
Urdhrit, Nr.44, daté 22.01.2007, ku éshté vendosur: Ndryshimi i anetareve te Keshillit
Mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Agron Islami"’) Nga data
"12/04/2007"

eshte larguar administratori: ("Kurt Ekonomi'’)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Thanas Liti") Nga data ""12/07/2006"
eshte shtuar anetari: (""Halit Xhafa") Nga data ""22/04/2007"
eshte larguar anetari: (""Dilaver Tepelena'')

eshte larguar anetari: ("Gafur Muka'')

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noteritper pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

28/09/2015

Numri i ceshtjes: CN-316376-09-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit, nr.658, daté 11.09.2007, pér ndryshime
ne Keshillin Mbikqyres. Depozitimi 1 vendimit,nr., nr.1, daté 20.01.2010, ku &shté
vendosur: Ndryshimi i administratorit te shogerise. Depozitimi 1 Urdhrit, nr.184, daté
09.03.2011, pér ndryshime ne Keshillin Mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Doklead Ademi'’) Nga data
"20/01/2010"
eshte larguar administratori: ("Agron Islami'’)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte shtuar anetari: ("Armand Teliti") Nga data "'09/03/2011"
eshte shtuar anetari: (""Anila Dibra") Nga data ""11/09/2007"
eshte larguar anetari: (""Florian Pustina'')

eshte larguar anetari: (""Thanas Liti")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C6C2A3E-F56F-48FF-9430-4A0D56FAAA1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A5E47D5-59D2-4309-9DDD-6A424C2A6D0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE327613-0BA9-4910-B69A-CACA3C516888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE327613-0BA9-4910-B69A-CACA3C516888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=925ED189-0DC7-46FD-BDFF-4BA67B8F64CB

Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

28/09/2015

Numri i ceshtjes: CN-316699-09-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.11, daté 16.10.2013, ku &shté
vendosur: Lirimi nga detyra t€ administratorit, Z. Doklead Ademi. Depozitimi i vendimit,
nr.14, daté 16.10.2013, ku €shté vendosur: Emerim ne detyren e administratorit, Z.
Spartak Kovagi. Depozitimi i vendimit, nr.1, dat€ 01.09.2013, ku &shté
vendosur:Ndryshimi i Keshilit Mbikqyres. Depozitimi i vendimit, nr.2/1/3, daté
10.01.2014, ku €shté vendosur: Miratimi i statutit te shoqqgerise.= Ndryshimi 1 Keshilit
Mbikqyres. Depozitimi i Statutit te ri te shogeris€, né€ pérshtatje me Ligjin nr.9901, daté
14.04.2008 "Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare".

Emri Tregtar ishte ("UJESJELLESI DURRES") u be ("UKD SH.A")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Spartak Kovaci') Nga data
"16/10/2013" Ne daten ""16/10/2016"

eshte larguar administratori: (""Doklead Ademi"")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: ("'Indrit Buka") Nga data ""09/10/2013"
Ne daten "09/10/2016"

eshte shtuar anetari: ("'Sherif Fortuzi") Nga data ""10/01/2014"
Ne daten ""10/01/2017"

eshte shtuar anetari: ("'Sotir Ngresi") Nga data ""09/10/2013"
Ne daten ""09/10/2016"

eshte shtuar anetari: (""Adrian Cela") Nga data ""09/10/2013"
Ne daten "09/10/2016"

eshte shtuar anetari: (""Kujtim Rucaj'") Nga data ""09/10/2013"
Ne daten "09/10/2016"

eshte shtuar anetari: (""Krenar Hasanaj"') Nga data ""09/10/2013"
Ne daten ""09/10/2016"

eshte larguar anetari: ("Armand Teliti")

eshte'larguar anetari: (""Anila Dibra'’)

eshte larguar anetari: (""Halit Xhafa")

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFB7E751-688E-47ED-A08C-C3B2502FAF2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=647B2FF5-E04B-420F-BD2D-F7A6BAFE3172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=647B2FF5-E04B-420F-BD2D-F7A6BAFE3172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F0A3EAE-040C-4F17-BC58-2EA8D5BE6BD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E4A3D82-6041-4ABC-BED4-4A693067CB45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFD4B4A6-B1A0-4D3C-8608-74DDAB729463
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFD4B4A6-B1A0-4D3C-8608-74DDAB729463
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=782432A3-0711-4509-83DF-8468C2590266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78C703F9-AD3C-4A37-88D5-B7710521BD5C

14/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-317164-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.5, daté 26.01.2015, ku &shté
vendosur: Ndryshimi 1 Keshilit Mbikqyres. Depozitimi 1 vendimit, nr.6, daté 19.05.2015,
ku €shté vendosur: Ndryshimi i Keshilit Mbikqyres. Depozitimi i vendimit, nr.41/2, daté
02.02.2015, ku €shté vendosur:Zgjedhja e Kryetarit t€ Késhillit Mbikqyrés. Depozitimi 1
vendimit, nr.47/1, daté 19.05.2015, té Késhillit mbikqyrés. Depozitimi i vendimit, nr.47,
daté 19.05.2015, t& Késhillit mbikqyrés.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
eshte shtuar anetari: (""Sulejman Ibrahimi'’) Nga data "'02/02/2015"
Ne daten "02/02/2018"
eshte shtuar anetari: (""Kristaq Kikli") Ngadata ""26/01/2015"
Ne daten ""26/01/2018"
eshte larguar anetari: ("'Indrit Buka'')
eshte larguar anetari: ("Adrian Cela")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
14/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-357702-10-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 bilancit vjetor per vitin 2009.
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati'i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
14/10/2015 Numri 1 ceshtjes: CN-357745-10-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2010.
Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses € kundravajtjes administrative (nése ka)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabél
Dokumenti i autorizimit
14/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-357782-10-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=643367E2-F1AF-456E-91B8-621522E7FF0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A47E159E-7059-47D5-B015-7262426F0883
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A47E159E-7059-47D5-B015-7262426F0883
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E8534CB-0B70-4421-ACD9-B9BAFB313FB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19222A59-8B0C-4DED-8315-2351DBFAB5AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=771CE9CF-7EE4-42EE-8727-7DD80D79C49C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7E2618C-10CF-457E-A656-8B7885593739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C5F7DAC-008F-4AC2-9859-92781A58A3EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2059E5EE-6B85-4EED-AFA7-74280D9AD151
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72CC9C0B-7D0A-46C7-B99F-8286C1D9BB78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1E0CA59-3DD6-45C1-A147-833FA7870965
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=444319F1-90F1-4378-8E1B-D8E55A233308

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Mandati 1 Pageses

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)
Dokumenti 1 autorizimit

03/12/2015

Numri i ceshtjes: CN-430745-11-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i listes se Qendres se Regjistrimit te Aksioneve,
date: 01.12.2015.Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise; date: 30.10.2015, ne te
cilin eshte vendosur: Lirimi i z. Sherif Fortuzi dhe z. Sulejman Ibrahimi nga detyra e
anetarit te keshillit mbikqyres. Depozitimi i vendimit te asambles se shoqgerise, date:
30.10.2015, ne te cilin eshte vendosur: Emerimi i z. Artion Beqiraj ne detyren e 5-este te
keshillit mbikqyres dhe Z. Arni Xhafa ne detyren e anetarit te 6-te te keshillit
mbikqyres.Depozitimi i statutit te ndryshuarte shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku: (""Bashkia Kruje")

Numri i aksioneve

"30.393,82 Pergindja ne kapital ''6,80" Kontributi ne para
""30.393.824,00

eshte shtuar ortaku: (""Bashkia Kurbin'') Numvri i aksioneve
"10.727,23 Perqgindja ne kapital ""2,40"" Kontributi ne para

"10.727.230,00

eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:

("Bashkia Manez'")
("Komuna Xhafzotaj'"')
(""Bashkia Sukth'')
("Komuna Rrashbull'')
("Komuna Thumane'')
("Komuna Maminas'')

eshte larsuar ortaku:

("Komuna Katund i Ri'"')

eshte larguar ortaku:

("Komuna Preze'')

eshte'larsuar ortaku:

("Komuna Gjepalaj'’)

eshte larguar ortaku:

("Komuna Bubqg'’)

eshte larguar ortaku:

("Komuna Fush-Kuge'')

eshte larguar ortaku:

("Komuna Ishem'’)

Kane ndryshuar te dhenat per

(""Bashkia Durres'’) , Vlera e

Kontributit ishte (""244.491.000,00") u be (""341.483.552,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Durres'’) , Pérqgindja e
Kapitalit ishte (""54,69") u be (""76,40")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Durres"') , Numri i
aksioneve ishte (""244.491,00") u be (""341.483,55")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Shijak") , Vlera e
Kontributit ishte (""16.090.848,00") u be (""51.848.288,00")
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A38A5B2-6094-47CB-B3C9-1BB719FE97D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F2788F6-0653-4C09-AEBC-55BBC3573654
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F823BD-778C-4C33-B12A-C2EAEA99974D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64902422-79E3-4D27-9732-FAA9F34AE534

Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Shijak'") , Pérqgindja e
Kapitalit ishte (""3,59") u be (""11,60")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Shijak'") , Numri i aksioneve
ishte ("'16.090,84") u be (""51.848,29")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Vore'") , Vlera e Kontributit
ishte ("'8.939.360,00") u be (""12.515.104,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Vore'") , Pérqgindja e
Kapitalit ishte (""2,00") u be (""2,80")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Vore'")  Numvri i aksioneve
ishte (""8.939,36") u be (""12.515,10")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Artion Beqiraj'") Nega data ""30/10/2015"

Ne daten ""30/10/2018"

eshte shtuar anetari: (""Avni Xhafa'') Nga data ""30/10/2015"

Ne daten ""30/10/2016"

eshte larguar anetari: (""Sulejman Ibrahimi'’)

eshte larguar anetari: (""Sherif Fortuzi")

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument.i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2016

Numri i ceshtjes: CN-715930-05-16

Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, nr.4, daté€ 20.05.2016, ku shté
vendosur: - Riorganizimi'i shoqéris€ nga sistem me dy nivele, né system me njé nivel.-
Miratimi 1 statutit t€ r1 t€ shoqérisé. — Miratimi i organeve drejtuese. Depozitimi 1 statutit
te 1 t€ shoqérisé

Objekti ishte ("Shogeria eshte pergjegjese per kryerjen e sherbimeve te furnizimit
me uje te pijshem, grumbullimin dhe largimin e ujrave te zeza ne zonat e shrbimit te
bashkise Durres dhe rretheve Kurbin, Tirane dhe nje pjese te gytetit te Kavajes. Per kete
gellim shogeria do te jete pergjegjese per: Furnizimin me uje te pijshem me perdorimin e
infrastruktures ekzistuese dhe ajo e cila do te rezultoje me zgjerimin apo rehabilitimin.
Mbledhjen dhe largimin e ujrave te zeza dhe trajtimin te bazuar ne normat dhe standartet e
cilesise se efluentit si¢ eshte artikuluar ne ligishmerine/ rregulloren e aprovuar nga
organizmat zyrtare. Faturimin dhe arketimin tarifave te ujit dhe te kanalizimeve,
shkeputjen e konsumatoreve debitore dhe lidhjen e konsumatoreve te rinj. Menaxhimi,
operimi mirembajtja dhe administrimi i sherbimit ne te gjitha fazat e tij dhe prokurimin e
investimeve te nevojshme per zgjerim rehabilitim apo riparim te infrastruktures ekzistuese.
") u be (""'Shérbimi i furnizimit me ujé té pijshém i konsumatoréve dhe
shitja e tij. Mirémbajtja e sistemit/sistemeve té furnizimit me ujé té pijshém.
Prodhimi dhe/ose blerja e ujit pér plotésimin e kérkesés sé konsumatoréve. Shérbimi i
grumbullimit, largimit dhe trajtimit té ujérave té ndotura. Mirémbajtja e sistemeve
té ujérave té ndotura, si dhe té impianteve té pastrimit té tyre. Shoqéria duhet té
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43EDC4FC-7308-42E9-B5D5-16FD18EA1217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F53CB33-065E-4BF6-8EB4-6483DA18BCD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7D9C992-EAB9-4580-BE4B-B8E63B18B6C1

realizojé ¢do lloj operacioni financiar apo tregtar qé lidhet direkt apo indirekt me
objektin e saj, brenda kufijve té parashikuar nga legjislacioni né fuqi. Shoqéria
ushtron veprimtariné e saj né pérputhje me lejet, autorizimet, licensat sipas
legjislacionit né fuqi.")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja 17, Rruga Dalip Peza; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Ujesjellesi Durres; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Spartak Kovaci'') s
Kohézgjatja ishte (""16/10/2016") u be (""20/05/2019")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte larguar anetari. ("Kristaq Kikli")

eshte larguar anetari: ("Sotir Ngresi")

eshte larguar anetari. ("Artion Beqiraj")

eshte larguar anetari: ("KujtimRucaj")

eshte larguar anetari. ("Avni Xhafa")

eshte larguar anetari: ("Krenar-Hasanaj")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

eshte shtuar anetari: (""Spartak Kovaci') Nga data "'20/05/2016"
Ne daten ''20/05/2019"

eshte shtuar anetari: (""Artion Beqiraj'") Nga data ""20/05/2016"
Ne daten ''20/05/2019"

eshte shtuar‘anetari: ("Kristaq Kikli'') Nga data "'20/05/2016"

Ne daten ''20/05/2019"

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti 1 themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-723922-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci 2014

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F095DF0-9ADC-4D34-A86D-4F6184F1B672
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4776375B-541C-4915-BFB8-A56390B4F9F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B31B840-7649-49DF-85FA-DE59C634F8A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F52353E-455F-4BEF-A17F-48BC27D06FDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64480B09-43A5-487E-88D0-4CFA2EA2C11B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=477204BC-4D13-4277-A868-5AA17F69E00E

OKB

Kombétare e Biznesit
. nter

Bilanci Kontabél
Mandati i Pageses

27/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-845996-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paragitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-396710-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i pasqyrave financiare té vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Dokumenti i autorizimit

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra € ardhurave dhe té shpenzimeve

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

27/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-885790-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
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materialin tjetér shpjegues

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Raport Auditimi

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

29/05/2019

Numri i ceshtjes: CN-210748-05-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr.4/1, daté 17.05.2019 ku éshté
vendosur: Miratimi i ndryshimeve né statutin e shoqérisé¢ U.K.Durrés sh.a, t€ nenit 6/1.2.5
dhe nenit 9.4. Riemérim 1 anétarve t€ Késhillit t¢ Administrimt dhe t€ administratorit.
Emérimi 1 Audituesit Ligjorit z.Arian Cyrbja pér paraqitjen e raportimit financiar. Miratimi
1 shtimit t€ numrit t€ punonjésve. Depozitmi i statutit t€ ndryshuar.

Telefon ishte (") u be (""052/238329'")

E-Mail ishte ("") u be ("www.ukdurres.al')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Spartak Kovaci') Y
Kohézgjatja ishte (""'20/05/2019") u be ("'17/05/2022'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Spartak Kovaci') s
Kohézgjatia ishte ("'20/05/2019") u be (""17/05/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Artion Beqiraj'') ,
Kohézgjatia ishte ("'20/05/2019") u be (""17/05/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Kristaq Kikli") ,
Kohézgjatia ishte (""20/05/2019") u be (""17/05/2022")

Lista e Dokumenteve:

Statuti/(nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2022

Numri 1 ceshtjes: CN-917067-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dat€ 26.05.2022 pér riemérim
administratori dhe anétarésh t€ Késhillit t€ Administrimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Spartak Kovaci'') s
Nga Data ishte (""16/10/2013") u be ("'26/05/2022")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Spartak Kovaci'') s
Kohézgjatja ishte ("17/05/2022") u be ("'26/05/2025")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Artion Begiraj'") , Nga
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Data ishte ("'20/05/2016") u be ("'26/05/2022")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Artion Beqiraj'"') s
Kohézgjatja ishte ("17/05/2022") u be (""26/05/2025")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Kristaq Kikli") , Nga Data
ishte ("'20/05/2016") u be ("'26/05/2022")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Kristaq Kikli") ,
Kohézgjatja ishte ("17/05/2022") u be (""26/05/2025")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Spartak Kovaci') , Nga
Data ishte ("'20/05/2016") u be ("'26/05/2022")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Spartak Kovaci'') s
Kohézgjatja ishte ("17/05/2022") u be (""26/05/2025")

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

16/06/2022

Numri i ceshtjes: CN-924051-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2029.

Lista ¢ Dokumenteve:

Shenime viti 2019.pdf

Shenime viti 2019.pdf

Vendimi 1 asamblese Bilanc 2019.pdf

Shenime viti 2019.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte viti 2019.xlsx
PAgesa gjobes.pdf

Pasqgyra e performancés sipas natyres VITI 2019.xIsx
Pasgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta VITI 2019.xIsx
Shenime viti 2019.pdf

Pasqyra e pozicionit financia VITI 2019.xIsx

Shenime viti 2019.pdf

17/06/2022

Numri i ceshtjes: CN-926565-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

GJoba viti 2020.pdf

Pasqyra e pozicionit financia VITI 2020.xIsx
Shenime 2020.pdf

Shenime 2020.pdf
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Pasqgyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte viti 2020.x1sx
Pasqgyra e performancés sipas natyres VITI 2020.xlsx

Shenime 2020.pdf
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta VITI 2020.xIsx
Shenime 2020.pdf
Vendimi i Asamblese 2020.pdf
Shenime 2020.pdf
28/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-991452-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.08.2022, ku eshte vendosur,
ndryshimi 1 administratorit dhe anetareve te keshillit te administrimit te shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Kasem Bejko") Nga data
"31/08/2022" Ne daten ""31/12/2022"
eshte larguar administratori: (""Spartak Kovaci')
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari: (""Kasem Bejko"') Nga data ""31/08/2022"
Ne daten "31/12/2022"
eshte shtuar anetari: (""Almiva Llaci") Nga data "'31/08/2022"
Ne daten "31/08/2025"
eshte larguar anetari: (""Spartak Kovaci'')
eshte larguar anetari: (""Artion Beqiraj')
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit
29/05/2023 Numri'i ceshtjes: CN-113019-05-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per riemerim administratori, anetare te
keshillit te administrimit dhe eksperteve kontabel.

Telefon ishte ("052/238329") u be (""0035552238329'")
E-Mail ishte ("www.ukdurres.al") u be ("info@ukdurres.al'")
Website ishte ("") u be ("www.ukdurres.al'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Kasem Bejko'"') s
Kohézgjatja ishte (""31/12/2022") u be (""30/06/2023"")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Merita Muzina'') Nga data
"31/12/2022" Ne daten ""31/12/2023"

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Ardiola Huta'') Nga data
"31/12/2022" Ne daten ""31/12/2023"
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eshte larguar eksperti kontabel: (""Sabri Zalla")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Kristaq Kikli") ,
Kohézgjatia ishte ("'26/05/2025") u be (""30/06/2023")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Kasem Bejko"') s
Kohézgjatia ishte (""31/12/2022") u be (""30/06/2023")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Almiva Llaci") s
Kohézgjatia ishte (""31/08/2025") u be ("'30/06/2023")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shogerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i pagesés s€ kundérvajties administrative

26/05/2023

Numri i ceshtjes: CN-119081-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare 2022.

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet'e veta VITI 2022 .xIsx
Pasqyra e flukseve té mjeteve monetare Indirekte viti 2022.xIsx
Vendimi i asamblese.pdf

Letra drejtimit.pdf

Deklarim TF2022.pdf

Pasqyra e performancés sipas natyres VITI 2022.xlsx
Letra drejtimit.pdf

Letra drejtimit.pdf

Pasqyra e pozicionit financia VITI 2022 .xIsx

Raporti Audituesve te pavarur 2022.pdf

02/06/2023

Numri i ceshtjes: CN-122804-05-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit daté 18.05.2023 pér kalimin e shogérisé
né status "likuidim e sipér" dhe caktim likuidatori.

Statusit ishte ("Aktiv") u be (""'Shogeri ne Likuidim e Siper')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori.: ("Kasem Bejko")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi: (""Kasem Bejko'') Nga data '"18/05/2023"
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Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 Ortakut per caktimin e Likujdatorit

Daté :03/04/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)
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